I

Хабаровский край

(наименование субъекта Российском Федерации)
Ванинский район

наименование муниципального образования)
ЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

И ШИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № J f jO

РЕШ ЕНИ Е

«. 06 л сентября _ О [ г № /
Об у т в е р ж д е н и и  графика работы членов участковой избирательной комиссии № _ fr4

правом решающею голоса в период подготовки и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации в о с ь м о е  о созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского края «О

режиме работы территориальных избирательных комиссий п участковых избирательных

комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва» от 19 июня 2021т №  7/К6-8,

участковая избирательная комиссия решила:

основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов Государственной Думы

Федерального С обрания Российской Федерации восьмого созыва.

ознакомить членов частковой избирательной комиссии с правом решающего голоса с

графиком работы под подпись, вести учет отработанного членами участковой избирательной

комиссии времени, >сущесгвлять kohtj

твердить график работы членов участковой избирательной комиссии

правом решающею голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной)

2 Секретарю участковой избирательной комиссии

(инициалы, фтяш /я)

Председатель участковой
избирательной комиссии

< екретарь участковой
избирательной комиссии

решением
комиссии №>470I йиратсАьноп* у laciKa)

I РАФИК РЛКОГЫ

(и ан ы си о и аш ю  п jfm p a re ; м*0А ком и сси и  помор и scuipaic л ы ю г о  •■ iaf- о а )

iiici о голоса, работающих и комиссии не на постоянно» (штатной} шгнаис на
Выборы аспутатн ГД ФС РФ восьмого созыва

С l.'h I MOQI
г >иу *tHf 1

1 «1